k_walczak@um.siemianowice.pl .

8. Informacja o kwocie zrealizowanej z budżetu miasta Siemianowice Śląskie w roku 2024 i 2025 
na realizację zadań w obszarze polityki społecznej.

W roku 2025 kwota dotacji na zadania realizowane w obszarze polityki społecznej wyniosła 
1.277.589,99 zł (słownie złotych: jeden milion dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset 
osiemdziesiąt dziewięć 99/100), zaś w 2024 r. 1.527.800,00 zł (słownie złotych: jeden milion 
pięćset dwadzieścia siedem tysięcy osiemset 00/100).

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1157/2025
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie
z dnia 19 grudnia 2025 r.

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH DOTYCZĄCA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Co oznacza skrót 
RODO

Skrót RODO Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27